
UCHWAŁA NR XXXIV/197/21 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmian w  budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, zm poz. 1834) i art. 211, art. 212, art. 216, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, zm. poz. 1535, zm. poz. 1773) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę złotych 66.964,72 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę złotych 733.035,28 

zgodnie z  tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem - 22.523.505,21 zł 

w tym: 

dochody bieżące 22.059.010,08 zł 

dochody majątkowe 464.495,13 zł 

-  wydatki ogółem - 22.653.325,63 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 21.472.687,33 zł 

wydatki majątkowe 1.180.638,30 zł 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 129.820,42 
złotych, który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 55.450,42 złotych, przychodami 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 74.370,00 złotych. 

- przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan dochodów i wydatków na 2021 r. dla Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w zakresie organizacji transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 
organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

-  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie złotych 510.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 1



w tym koszty obsługi - 10.000,00 zł, 

-  spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie złotych 188.556,25 

w tym koszty obsługi - 32.000,00 zł. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/197/21 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2021 r. 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 59 428,80 0,00 17 229,60 76 658,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 59 428,80 0,00 17 229,60 76 658,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

59 428,80 0,00 17 229,60 76 658,40 

bieżące razem: 59 428,80 0,00 17 229,60 76 658,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 740 583,82 -13 500,00 63 262,89 4 790 346,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

718 819,00 -13 500,00 0,00 705 319,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 500,00 -13 500,00 0,00 87 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 150 407,82 0,00 40 000,00 1 190 407,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 0,00 40 000,00 150 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

130 500,00 0,00 3 000,00 133 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 0,00 3 000,00 16 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 2 736 757,00 0,00 20 262,89 2 757 019,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 63 000,00 0,00 20 262,89 83 262,89 
758   Różne rozliczenia 7 494 385,19 -262,89 465 643,00 7 959 765,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 465 643,00 465 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 465 643,00 465 643,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 426,19 -262,89 0,00 3 163,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 4



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 426,19 -262,89 0,00 3 163,30 
801   Oświata i wychowanie 296 919,00 0,00 5 000,00 301 919,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 15 786,61 0,00 2 592,12 18 378,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 15 786,61 0,00 2 592,12 18 378,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

15 786,61 0,00 2 592,12 18 378,73 

855   Rodzina 17 140,00 0,00 2 000,00 19 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 14 040 318,47 -13 762,89 538 498,01 14 565 053,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 659 588,13 -475 000,00 0,00 184 588,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 659 588,13 -475 000,00 0,00 184 588,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 659 588,13 -475 000,00 0,00 184 588,13 

majątkowe razem: 939 495,13 -475 000,00 0,00 464 495,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 7 417 298,09 0,00 0,00 7 417 298,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 22 456 540,49 -488 762,89 555 727,61 22 523 505,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/197/21 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 159 428,80 59 428,80 59 428,80 0,00 59 428,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 229,60 17 229,60 17 229,60 0,00 17 229,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 76 658,40 76 658,40 76 658,40 0,00 76 658,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 428,80 59 428,80 59 428,80 0,00 59 428,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 229,60 17 229,60 17 229,60 0,00 17 229,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 76 658,40 76 658,40 76 658,40 0,00 76 658,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 428,80 59 428,80 59 428,80 0,00 59 428,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 229,60 17 229,60 17 229,60 0,00 17 229,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 76 658,40 76 658,40 76 658,40 0,00 76 658,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 159 428,80 59 428,80 59 428,80 0,00 59 428,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 229,60 17 229,60 17 229,60 0,00 17 229,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 76 658,40 76 658,40 76 658,40 0,00 76 658,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 7



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 673 944,39 8 931,50 8 931,50 0,00 8 931,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 012,89 665 012,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -525 262,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 262,89 -525 262,89 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 148 681,50 8 931,50 8 931,50 0,00 8 931,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 750,00 139 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 665 012,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 012,89 665 012,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -525 262,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 262,89 -525 262,89 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 139 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 750,00 139 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 665 012,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 012,89 665 012,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -525 262,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 262,89 -525 262,89 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 139 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 750,00 139 750,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 319 321,30 253 433,00 253 433,00 0,00 253 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 888,30 1 065 888,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 405,89 38 405,89 38 405,89 0,00 38 405,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 217 727,19 291 838,89 291 838,89 0,00 291 838,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 888,30 925 888,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 064 258,00 253 433,00 253 433,00 0,00 253 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 825,00 810 825,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 405,89 38 405,89 38 405,89 0,00 38 405,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 962 663,89 291 838,89 291 838,89 0,00 291 838,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 825,00 670 825,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 132,00 100 132,00 100 132,00 0,00 100 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 405,89 38 405,89 38 405,89 0,00 38 405,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 138 537,89 138 537,89 138 537,89 0,00 138 537,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 810 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 825,00 810 825,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 670 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 825,00 670 825,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 720,00 128 720,00 128 720,00 0,00 128 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 128 720,00 128 720,00 128 720,00 0,00 128 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 8



po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 260 131,30 2 260 

131,30 2 164 131,30 1 716 500,00 447 631,30 2 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 592,12 75 592,12 47 592,12 40 592,12 7 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 335 723,42 2 335 

723,42 2 211 723,42 1 757 092,12 454 631,30 2 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 000,00 102 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 060 331,30 2 060 

331,30 2 058 331,30 1 659 500,00 398 831,30 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 592,12 40 592,12 40 592,12 40 592,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 2 100 923,42 2 100 

923,42 2 098 923,42 1 700 092,12 398 831,30 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 289 652,00 1 289 

652,00 1 289 652,00 1 289 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 1 319 652,00 1 319 

652,00 1 319 652,00 1 319 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 000,00 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 592,12 10 592,12 10 592,12 10 592,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 248 592,12 248 592,12 248 592,12 248 592,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 800,00 82 800,00 80 800,00 57 000,00 23 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 89 800,00 89 800,00 87 800,00 57 000,00 30 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 851,00 138 851,00 131 851,00 71 500,00 60 351,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 153 851,00 148 851,00 141 851,00 71 500,00 70 351,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 851,00 138 851,00 131 851,00 71 500,00 60 351,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 148 851,00 148 851,00 141 851,00 71 500,00 70 351,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 9



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 140 779,00 6 940 

779,00 6 637 609,00 5 158 060,00 1 479 
549,00 0,00 228 800,00 74 370,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 958 779,00 6 948 

779,00 6 645 609,00 5 158 060,00 1 487 
549,00 0,00 228 800,00 74 370,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 051 504,00 4 851 
504,00 4 601 134,00 4 012 724,00 588 410,00 0,00 176 000,00 74 370,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 861 504,00 4 851 

504,00 4 601 134,00 4 012 724,00 588 410,00 0,00 176 000,00 74 370,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 311 249,00 311 249,00 295 949,00 239 569,00 56 380,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 319 249,00 319 249,00 303 949,00 239 569,00 64 380,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 107 041,42 107 041,42 106 508,42 28 048,66 78 459,76 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 107 041,42 107 041,42 106 508,42 28 048,66 78 459,76 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 904,81 80 904,81 80 904,81 23 020,00 57 884,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 80 904,81 80 904,81 80 904,81 23 020,00 57 884,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 230,00 37 230,00 37 230,00 0,00 37 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 34 230,00 34 230,00 34 230,00 0,00 34 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 254,81 19 254,81 19 254,81 0,00 19 254,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 22 254,81 22 254,81 22 254,81 0,00 22 254,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 100,00 173 100,00 173 100,00 49 393,11 123 706,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 175 100,00 175 100,00 175 100,00 51 393,11 123 706,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 10



przed zmianą 53 703,11 53 703,11 53 703,11 49 393,11 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 55 703,11 55 703,11 55 703,11 51 393,11 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 743,11 37 743,11 37 743,11 37 743,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 666,00 1 666,00 1 666,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 39 409,11 39 409,11 39 409,11 39 409,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293,00 293,00 293,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 7 993,00 7 993,00 7 993,00 7 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 491,00 491,00 491,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 791 102,61 1 756 

102,61 1 624 802,61 150 600,00 1 474 
202,61 130 000,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 1 841 102,61 1 766 

102,61 1 634 802,61 150 600,00 1 484 
202,61 130 000,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 246 500,00 226 500,00 226 500,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 296 500,00 236 500,00 236 500,00 0,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 500,00 119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 565 000,00 540 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 586 000,00 561 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 385 000,00 360 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
po zmianach 406 000,00 381 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
po zmianach 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 11



przed zmianą 15 809 
634,02 13 813 

732,83 12 322 
134,83 7 897 384,77 4 424 

750,06 665 000,00 735 228,00 74 370,00 0,00 17 000,00 1 995 901,19 1 995 901,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -861 062,89 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -855 262,89 -855 262,89 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 798,01 170 798,01 121 798,01 42 592,12 79 205,89 21 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 159 

369,14 13 978 
730,84 12 438 

132,84 7 939 976,89 4 498 
155,95 686 000,00 763 228,00 74 370,00 0,00 17 000,00 1 180 638,30 1 180 638,30 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 417 298,09 7 417 

298,09 752 525,47 257 965,85 494 559,62 0,00 6 664 772,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 417 298,09 7 417 

298,09 752 525,47 257 965,85 494 559,62 0,00 6 664 772,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 12



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/197/21 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2021 ROK 

 
PRZYCHODY 

KWOTA 
/ w złotych/ ROZCHODY 

 
 

KWOTA 
/ w złotych/ 

1. Przychody 729.820,42 1.Rozchody 600.000,00 

905 - Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w tym: 
- o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 
- o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach 
 
906 – Przychody z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 
Zdalna Szkoła+  
 
950 - Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
 
952- Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym w wysokości zł  
z przeznaczeniem 
 na : 
·spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek 

 
 
 
 
 
 
 

55.450,42 
 

8.554,81 
 

46.895,61 
 
 
 
 
 

74.370,00 
 
 
 

443.443,75 
 
 
 

156.556,25 
 
 

156.556,25 

 
 
 
992–Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 
 
 

 
 
 
 
 

600.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Dochody budżetu 

 gminy 

 
22.523.505,21 

 
2.Wydatki budżetu 

gminy 

 
22.653.325,63 

RAZEM 23.253.325,63 RAZEM 23.253.325,63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/197/21 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 665 012,89 - 525 262,89 139 750,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 665 012,89 - 525 262,89 139 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 012,89 - 525 262,89 139 750,00 

   Modernizacja budynku oraz wymiana urządzeń w stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Huta Drewniana 475 262,89 - 445 262,89 30 000,00 

   Wykonanie uzbrojenia studni głębinowej w miejscowości Kobiele Wielkie gm. 
Kobiele Wielkie 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

   Wykonanie uzbrojenia studni głębinowej w miejscowości Orzechów gm. 
Kobiele Wielkie 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 1 165 888,30 - 240 000,00 925 888,30 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Kobielach Wielkich ul. 
Powstańców Wielkopolskich 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 810 825,00 - 140 000,00 670 825,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 825,00 - 140 000,00 670 825,00 

   Budowa chodnika w miejscowości Kobiele Małe 150 000,00 - 140 000,00 10 000,00 
801   Oświata i wychowanie 200 000,00 - 190 000,00 10 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 200 000,00 - 190 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 190 000,00 10 000,00 

   Przebudowa kotłowni w Publicznej Szkole Podstawowej w Kobielach 
Wielkich 200 000,00 - 190 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 40 000,00 75 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 40 000,00 60 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 14



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 40 000,00 60 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Przyborów 10 000,00 18 000,00 28 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Przydatki Przybyszowskie 10 000,00 22 000,00 32 000,00 

Razem 2 095 901,19 - 915 262,89 1 180 638,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/197/21 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Plan dotacji po zmianach dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: celowe, 
podmiotowe i przedmiotowe na 2021 r. 

Dotacje podmiotowe 

w złotych 

Dział Rozdział § Podmiot dotowany  Plan na 2021 r. 
 

750 
 

75095 
 

2900 
 
Związek Gmin Powiatu Radomszczańskiego 

 
2.000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kobielach 
Wielkich 371.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Kobielach 
Wielkich 180.000,00 

Razem  553.000,00 

Dotacje przedmiotowe 

Dział Rozdział § Podmiot dotowany Plan na 2021 r. 
900 90017 2650 Zakład budżetowy w Kobielach Wielkich 130.000,00 

Razem 130.000,00 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora 
finansów publicznych na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 2021 r. 
926 92695 2360 W zakresie kultury fizycznej i sportu 3.000,00 

RAZEM 3.000,00 

OGÓŁEM 686.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/197/21 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego na 2021 r. 

Dział Rozdział § 

Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące 

realizowane na podst. 
porozumień między jst 

Plan 
Wydatki 
ogółem 

 Z tego: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
     Wydatki bieżące z tego: Wydatki 

majątkowe z tego: 

      Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

 Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

600 60014 2320 76.658,40 76.658,40 76.658,40 76.658,40 0,00 0,00 

Razem 76.658,40 76.658,400 76.658,40 76.658,40 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/197/21 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Plan po zmianach dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów na 
2021 rok 

1 2 3 4 5 
758   Różne rozliczenia 184.751,43 

 75816  Wpływy do rozliczenia 184.588,13 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 184.588,13 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 163,30 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 163,30 
   OGÓŁEM 184.751,43 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan wydatków na 
2021 rok 

600   Transport i łączność 184.751,43 

 60016  Drogi gminne 3.751,43 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
- Przebudowa drogi w miejscowości Kobiele Wielkie ul. 
Dolna 

3.751,43 
 

3.751,43 
 60017  Drogi wewnętrzne 181.000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
- Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Posadówka 

181.000,00 
 

181.000,00 
   OGÓŁEM 184.751,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/197/21 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Plan po zmianach na 2021 r. dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Kobiele Wielkie w zakresie organizacji transportu (dowozu) do 

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń 
potrzeb transportowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów na 2021r.  
1 2 3 4 5 

851   Ochrona Zdrowia 8.378,73 
 85195  Pozostała działalność 8.378,73 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

8.378,73 

   OGÓŁEM 8.378,73 
 
 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na 2021r.  

1 2 3 4 5 
851   Ochrona Zdrowia 13.136,61 
 85195  Pozostała działalność 13.136,61 
  3030 

4010 
4110 
4120 
4210 
4300 
4360 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solid. 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

533.00 
4.200,00 
725,76 
102,90 

7.224,95 
50,00 
300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41267698-AAAE-4852-B2D0-6E2E46423A52. Podpisany Strona 19


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Tiret 1 (4)
	Paragraf 10 Tiret 2 (5)

	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

